PORTARIA PGJ/PI Nº 3122/2019

A PROCURADORA-GERAL DE JUSTIÇA, CARMELINA MARIA MENDES DE
MOURA, no uso de suas atribuições legais,

CONSIDERANDO a  solitação  do  Centro  de  Estudos  e  Aperfeicoamento
Funcional/CEAF,  contida  no ofício  71/2019-CEAF,  protocolo  E-Doc  nº
07010058397201977,

R E S O L V E

DISPENSAR de  suas  atividades,  enquanto  durar  o  evento,  os  membros,  servidores  e
estagiários  inscritos  no  Curso “Guia  de  Rotinas  Administrativas,  Padronização  e
Uniformização dos Movimentos no SIMP nas atuações em defesa do consumidor”, que
será realizado no dia 21 de outubro do corrente ano, de 09 às 12 horas, na sala de aula do
CEAF.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 03 de outubro de 2019.

CARMELINA MARIA MENDES DE MOURA
Procuradora-Geral de Justiça

	R E S O L V E